РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 14.10.2015 г. Усть-Илимск № 154

О муниципальном конкурсе рисунков

На основании письма М инистерства жилищной политики, энергетики и
транспорта Иркутской области № 58-37-7923/5 от 29.09.2015 с целью профилактики
травматизма детей и граждан на железнодорожном транспорте, руководствуясь п.п.
3.5, 4.1.4, 5.3.8 Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап конкурса рисунков «Железная дорога -  зона
повышенной опасности» среди обучающихся 1-11 классов с 01.10.2015 по
15.10.2015;
2. Провести муниципальный (заочный) этап среди обучающихся 1-11
классов Конкурса до 15 ноября 2015 года с оцениванием и отправкой работ
участников на региональный этап конкурса;
3. Утвердить состав оргкомитета (Приложение № 1);
4. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение № 2);
5. Руководителям образовательных организаций направить учителей для
работы в муниципальном жюри 28.10.2015 (14-00);
6. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ
В.В. Ворфоломееву.

Начальник
Отдела образования Т.Н. Бобыльская

Приложение № 1
к Приказу от 14.10.2015№ 154

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА:

• Ковалева Г.А. -  заведующая муниципальным ресурсно-образовательным
центром;

• Ворфоломеева В.В. -  методист муниципального ресурсно-образовательного
центра;

• Крумина И.Ю. -  методист муниципального ресурсно-образовательного центра;
• Янченко Г.М. -  методист муниципального ресурсно-образовательного центра.

*

Г

w

Приложение № 2
к приказу от 14.10.2015 № 154

СОСТАВ ЖЮ РИ:

1. Баязитова М. Н. -  педагог изобразительного искусства МОУ ДО РЦДОД (по
согласованию);

2. Ворфоломеева В.В. -  методист муниципального ресурсно-образовательного
центра;

3. Коренева И.С. -  методист муниципального ресурсно-образовательного центра;
4. Коневских К.В. -  педагог изобразительного искусства МОУ ДО РДШИ (по

согласованию);
5. Тетеревская Н.П. -  учитель изобразительного искусства МОУ «Железнодорожная

COLU №2».

Г